1ZVJESCE AGENCIJE ZA PLACANJA U POLJOPRIVREDI, RIBARSTVU I RURALNOM RAZVOJU

REZULTATI PROVEDENIH NATJECAJA IPARD PROGRAMA
ZA MJERE 101, 103, 301, 302, 202 1 501

U Zagrebu, 04.01.2017.

1. NATJECAJ 04.01.2010.- 04.03.2010. (M 101:103)

STATUS

Ukupno
Mjera 101
Mijera 103
Odbijeno
Odustali od prijave
Raskinuti ugovori
Mijera 101 ugovoreno
Mjera 103 ugovoreno

Ukupno ugovoreno

Broj
prijava

37
26
11

17

11

13

Iznos ulaganja (HRK)

153.010.541,83
74.380.940,58
78.629.601,25
55.765.722,08
24.881.236,87
7.145.116,21
38.564.821,71
25.410.477,78

63.975.299,49

Iznos potpore*
(HRK)

78.053.524,71
38.786.261,40
39.267.263,31
28.241.219,85
12.440.618,32
3.987.169,11
19.981.219,84
12.705.238,89

32.686.458,73

*Napomena: od ukupnog iznosa potpore 75% osigurano je iz sredstava EU,dok je 25% osigurano iz

proracuna RH

2. NATJECAJ 17.05.2010.- 07.06.2010. (M 101:103)

STATUS

Ukupno

Mjera 101

Mjera 103

Odbijeno

Raskinuti ugovori

Mjera 101 ugovoreno
Mjera 103 ugovoreno

Ukupno ugovoreno

Broj
prijava

13

4

8

Iznos ulaganja (HRK)
59.512.796,17
24.344.857,29
35.167.938,88
13.895.514,09
10.388.344,67
9.148.589,67
23.065.416,62

32.214.006,29

Iznos potpore*
(HRK)

30.262.146,48
12.678.177,04
17.583.969,44
7.350.500,42
5.194.172,34
4.625.586,10
11.532.708,31

16.158.294,41

*Napomena: od ukupnog iznosa potpore 75% osigurano je iz sredstava EU,dok je 25% osigurano iz

proracuna RH



3.NATJECAJ 01.07.2010.- 05.11.2010. (M 101;103)

STATUS
Ukupno
Mjera 101
Mjera 103
Odbijeno
Odustali od prijave
Raskinuti ugovori
Mjera 101 ugovoreno
Mijera 103 ugovoreno

Ukupno ugovoreno

Broj
prijava
26

21

11
4

S

Iznos ulaganja (HRK)
104.273.699,94
64.266.396,76
40.007.303,18
15.170.460,82
2.452.140,73
6.607.980,00
37.720.163,54
34.451.657,16

72.171.820,70

Iznos potpore*
(HRK)

51.099.557,75
32.807.700,86
18.291.856,89
7.971.596,96
1.226.070,37
3.303.990,00
20.618.964,73
17.225.828,57

37.844.793,30

*Napomena: od ukupnog iznosa potpore 75% osigurano je iz sredstava EU,dok je 25% osigurano iz

proracuna RH

4. NATJECAJ 1.02.2011. - 14.03.2011. (M 101:103)

STATUS
Ukupno
Mjera 101
Mjera 103
Odbijeno
Odustali od prijave
Raskinuti ugovori
Mjera 101 ugovoreno
Mjera 103 ugovoreno

Ukupno ugovoreno

Broj
prijava
44
27

17

20
10

30

Iznos ulaganja (HRK)
197.588.153,45
85.706.666,21
111.881.487,24
32.220.567,19
1.432.506,04
37.334.883,34
40.363.414,94
82.632.815,07

122.996.230,01

1znos potpore*
(HRK)

88.902.564,82
33.197.821,57
55.704.743,25
5.412.183,12
716.253,02

19.407.524,58
20.462.411,92
41.315.749,17

61.778.161,09

*Napomena: od ukupnog iznosa potpore 75% osigurano je iz sredstava EU,dok je 25% osigurano iz

proracuna RH

5. NATJECAJ 30.05.2011. - 11.07.2011. (M 101;103)

STATUS
Ukupno
Mjera 101
Mjera 103
Odbijeno
Odustali od prijave
Raskinuti ugovori
Mjera 101 ougovoreno
Mjera 103 ugovoreno

Ukupno ugovoreno

Broj
prijava
40
30
10

15

17
4

21

Iznos ulaganja (HRK)
192.633.763,43
81.632.144,12
111.001.619,31
55.813.376,36
1.111.089,10
34.657.412,74
45.286.857,97
54.936.946,28

100.223.804,25

Iznos potpore*
(HRK)

99.095.897,74
43.595.092,07
55.500.805,67
29.510.419,44
611.099,01
17.328.706,37
23.744.201,92
27.468.473,13

51.212.675,05

*Napomena: od ukupnog iznosa potpore 75% osigurano je iz sredstava EU,dok je 25% osigurano iz

proracuna RH






6. NATJECAJ 17.10.2011. - 28.11.2011. (M 101;103)

STATUS
Ukupno
Mjera 101
Mjera 103
Odbijeno
Odustali od prijave
Raskinuti ugovori
Mjera 101 ugovoreno
Mjera 103 ugovoreno

Ukupno ugovoreno

Broj
prijava

61
44
17

15

22
8

30

Iznos ulaganja (HRK)

336.100.781,18

155.909.291,77

180.191.489,41

45.294.985,24

23.056.941,76

82.263.369,06

64.728.240,89

104.289.500,88

169.017.741,77

Iznos potpore*
(HRK)

165.966.289,50
79.260.567,05
86.705.722,45
23.834.310,28
11.462.866,54
41.397.092,51
34.606.458,31
52.144.750,44

86.751.208,75

*Napomena: od ukupnog iznosa potpore 75% osigurano je iz sredstava EU,dok je 25% osigurano iz

proracuna RH

7. NATJECAJ 02.01.2012. - 29.02.2012. (M 101;103)

STATUS
Ukupno
Mjera 101
Mjera 103
Odbijeno
Odustali od prijave
Raskinuti ugovori
Mjera 101 ugovoreno
Mjera 103 ugovoreno

Ukupno ugovoreno

Broj
prijava

40

32

20

26

I1znos ulaganja (HRK)

140.893.061,69

94.955.003,74

45.938.057,95

8.502.922,45

8.953.682,91

22.284.395,97

55.241.477,81

43.906.179,54

99.147.657,35

1znos potpore*
(HRK)

73.341.207,88
50.312.357,23
23.028.850,65
4.318.399,80

4.824.851,66

11.759.372,28
29.354.639,81
21.953.089,75

51.307.729,56

*Napomena: od ukupnog iznosa potpore 75% osigurano je iz sredstava EU,dok je 25% osigurano iz

proracuna RH

8. NATJECAJ 14.05.2012. - 13.07.2012. (M 101;103)

STATUS
Ukupno
Mjera 101
Mjera 103
Odbijeno
Odustali od prijave
Raskinuti ugovori
Mjera 101 ugovoreno
Mjera 103 ugovoreno

Ukupno ugovoreni

Broj
prijava

56
45

11

12
29
5)

34

Iznos ulaganja (HRK)

265.407.398,89

173.704.929,00

91.702.469,89

22.100.000,00

32.039.061,30

63.517.502,93

103.888.156,16

37.243.436,64

141.131.592,80

Iznos potpore*
(HRK)

135.270.708,28
89.419.473,31
45.851.234,97
11.050.000,00
16.414.979,53
32.097.016,44
53.724.211,64
18.621.718,31

72.345.929,95

*Napomena: od ukupnog iznosa potpore 75% osigurano je iz sredstava EU,dok je 25% osigurano iz

proracuna RH



9. NATJECAJ 01.03.2013. - 12.04.2013. (M 101)

STATUS pﬁjrz;)\ia Iznos ulaganja (HRK) IznO?HpROé[))ore*
Ukupno 193 516.753.575,21 271.246.478,27
Odbijeno 29 106.751.233,08 54.748.030,30
Odustali od prijave 18 63.509.271,83 33.347.788,43
Raskinuti ugovori 21 62.110.724,63 32.474.884,43
Mijera 101 ugovoreno 125 269.135.468,91 140.602.416,99

*Napomena: od ukupnog iznosa potpore 75% osigurano je iz sredstava EU,dok je 25% osigurano iz
proracuna RH

9. NATJECAJ 1.03.2013.-2.05.2013. (M 103)

STATUS pﬁjr;)\ia I1znos ulaganja (HRK) Izno?Hp;’Jé;;ore*

Ukupno 40 298.425.246,80 147.024.938,83
Odbijeno 5 6.109.372,64 3.054.686,32
Odustali od prijave 11 69.499.828,42 34.786.414,21
Raskinuti ugovori 2 26.394.135,83 13.197.067,91
Mjera 103 ugovoreno 22 181.308.441,32 90.654.220,62

*Napomena: od ukupnog iznosa potpore 75% osigurano je iz sredstava EU,dok je 25% osigurano iz
proracuna RH

10. NATJECAJ 04.04.2014. - 18.04.2014. (M 101)

STATUS Dﬁir;\ia Iznos ulaganja (HRK) Izno?Hp'sgore*

Ukupno 94 265.393.021,31 141.769.059,79
Odbijeno 20 91.185.356,64 49.992.699,34
Odustali od prijave 31 93.635.454,40 50.139.928,61
Raskinuti ugovori 4 12.861.030,19 6.502.053,59
Mjera 101 ugovoreno 39 62.016.634,37 32.200.602,00

*Napomena: od ukupnog iznosa potpore 75% osigurano je iz sredstava EU,dok je 25% osigurano iz
prora¢una RH

10. NATJECAJ 24.03.2014. - 07.04.2014. (M 103)

STATUS Dlrgiirao\l;a Iznos ulaganja (HRK) IznO?HpI;éﬁore*
Ukupno 12 152.013.944,01 76.006.972,02
Odbijeno 5 74.453.453,98 37.226.727,00
Odustali od prijave 1 22.610.232,00 11.305.116,00
Raskinuti ugovori 1 22.962.000,00 11.481.000,00
Mijera 101 ugovoreno 5 31.803.069,13

15.901.534,56

*Napomena: od ukupnog iznosa potpore 75% osigurano je iz sredstava EU,dok je 25% osigurano iz

proracuna RH



1. NATJECAJ 06.12.2010.- 31.01.2011. (M 301)

STATUS

Ukupno

Odbijeno
Odustali od prijave
Raskinuti ugovori

Mjera 301 ugovoreno

B.roj Iznos ulaganja (HRK)
prijava
67 282.203.695,26
58 215.794.153,01
1 1.526.020,00
1 4.778.347,62
12 48.442.847,27

Iznos potpore*
(HRK)

258.584.282,86

198.040.371,02
1.526.020,00
4.778.347,62

48.442.847,27

*Napomena: od ukupnog iznosa potpore 75% osigurano je iz sredstava EU,dok je 25% osigurano iz

proracuna RH

2. NATJECAJ 16.05.2011.- 13.06.2011. (M 301)

STATUS

Ukupno

Odbijeno
Odustali od prijave
Raskinuti ugovori

Mjera 301 ugovoreno

B__rol I1znos ulaganja (HRK)
prijava
46 188.654.861,14
16 67.904.313,72
5 10.460.613,33
1 3.118.281,06
24 82.022.650,02

Iznos potpore*
(HRK)

182.160.408,02
62.990.347,13

10.460.613,33
3.118.281,06

82.022.650,02

*Napomena: od ukupnog iznosa potpore 75% osigurano je iz sredstava EU,dok je 25% osigurano iz

proracuna RH

3. NATJECAJ 19.03.2012.- 30.05.2012. (M 301)

STATUS

Ukupno

Odbijeno
Odustali od prijave
Raskinuti ugovori

Mjera 301 ugovoreno

B..roj Iznos ulaganja (HRK)
prijava
97 314.888.644,28
12 43.200.665,95
16 62.980.980,02
1 1.897.806,06
68 165.202.282,88

Iznos potpore*
(HRK)

314.888.644,28
43.200.665,95

62.980.980,02
1.897.806,06

165.202.282,88

*Napomena: od ukupnog iznosa potpore 75% osigurano je iz sredstava EU,dok je 25% osigurano iz

proracuna RH



1. NATJECAJ 3.01.2011. - 31.03.2011. (M 302)

STATUS pﬁjr;’\ia Iznos ulaganja (HRK) IznO?HpF;t(’;ore*
Ukupno 28 24.542.065,80 12.299.896,13
Odbijeno 10 6.534.377,31 3.334.243,66

Raskinuti ugovori 3 3.264.992,41 1.632.496,20

Mjera 302 ugovoreno 15

14.297.509,41 7.148.691,69

*Napomena: od ukupnog iznosa potpore 75% osigurano je iz sredstava EU,dok je 25% osigurano iz
proracuna RH

2. NATJECAJ 12.09.2011.-31.10.2011. (M 302)

STATUS pﬁjr;)\ia Iznos ulaganja (HRK) IznO?Hp&gore*
Ukupno 28 29.326.635,35 14.841.456,39
Odbijeno 7 6.558.326,71 3.824.458,16

Odustali od prijave 1 1.123.950,00 561.975,00
Raskinuti ugovori 1 1.008.733,11 504.366,55
Mjera 302 ugovoreno 19 19.721.792,58

9.860.896,27
*Napomena: od ukupnog iznosa potpore 75% osigurano je iz sredstava EU,dok je 25% osigurano iz
proracuna RH

3. NATJECAJ 02.01.2012.-29.02.2012. (M 302)

STATUS pﬁjrao\ia Iznos ulaganja (HRK) Izno?HpF;t(;;ore*
Ukupno 85 44.089.130,74 20.373.758,27
Odbijeno 9 8.985.852,34 4.240.504,67

Odustali od prijave 10 11.785.569,83 5.364.122,67

Raskinuti ugovori 1 1.137.270,00 568.635,00

Mjera 302 ugovoreno 15 20.274.015,25

10.137.007,62
*Napomena: od ukupnog iznosa potpore 75% osigurano je iz sredstava EU,dok je 25% osigurano iz
prora¢una RH



4. NATJECAJ 20.08.2012.-31.12.2012. (M 302)

STATUS

Ukupno
Odbijeno
Odustali od prijave
Raskinuti ugovori

Mjera 302 ugovoreno

pﬁjrz;)\ia Iznos ulaganja (HRK)
238 414.158.251,82
72 147.858.268,44
44 72.371.115,55
24 32.672.899,37
98 125.050.184,64

Iznos potpore*
(HRK)

192.248.345,55
73.512.327,24
35.106.198,37
16.336.126,06

62.503.164,73

*Napomena: od ukupnog iznosa potpore 75% osigurano je iz sredstava EU,dok je 25% osigurano iz

proracuna RH

1. NATJECAJ 01.03.2013.-02.04.2013. (M 202)

STATUS

Ukupno zaprimljeno
Odbijeno
Odustali

Raskinuti ugovori

Mjera 202 ugovoreno

pﬁjrecl)\ia I1znos ulaganja (HRK)
49 0,00
17 0,00
0 0,00
2 1.800.000,00
30 27.000.000,00

Iznos potpore*
(HRK)

0,00

0,00

0,00
1.800.000,00

27.000.000,00

*Napomena: od ukupnog iznosa potpore 80% osigurano je iz sredstava EU,dok je 20% osigurano iz

proracuna RH

2. NATJECAJ 16.9.2013-18.10.2013 (M 202)

STATUS
Ukupno zaprimljeno
Odbijeno
Odustali
Raskinuti

Mjera 202 ugovoreno

pﬁjrao\ia Iznos ulaganja (HRK)
31 0,00
17 0,00
2 0,00
1 900.000,00
11 9.900.000,00

Iznos potpore*

(HRK)
0,00
0,00
0,00

900.000,00
9.900.000,00

*Napomena: od ukupnog iznosa potpore 80% osigurano je iz sredstava EU,dok je 20% osigurano iz

prora¢una RH

1. NATJECAJ (M 501)

STATUS
Ukupno zaprimljeno
Odbijeno
Odustali
Raskinuti ugovori

Mjera 501 ugovoreno

Ef.mj I1znos ulaganja (HRK)
prijava
63 4.238.112,86
0 0,00
2 990.937,03
1 2.848,76
60 3.091.393,53

1znos potpore*

(HRK)

4.238.112,86

0,00
990.937,03

2.848,76

3.091.393,53

*Napomena: od ukupnog iznosa potpore 80% osigurano je iz sredstava EU,dok je 20% osigurano iz

prora¢una RH



